2

Приложение 1
к Временному Порядку выдачи и аннулирования специальных разрешений на снятие и перенесение почвенного покрова (плодородного 	слоя почвы) земельных участков (пункт 4.2 главы 4)

Начальнику__________________________________
   (наименование инспекционного органа,
_____________________________________________
    фамилия, имя и отчество начальника)
_____________________________________________

_____________________________________________
(фамилия, имя и отчество заявителя;
_____________________________________________
для юридических лиц - название предприятия, фамилия,
_____________________________________________
имя и отчество руководителя, местонахождение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на снятие и перенесение почвенного покрова (плодородного слоя почвы) земельного участка в связи с проведением_______________________________________
____________________________________________________________________________ работ.
(указать вид работ)

Земельный участок площадью ___________ га расположен _______________________________

__________________________________________________________________________________
(место расположения земельного участка,
__________________________________________________________________________________
целевое назначение, категория земель и состав угодий)
__________________________________________________________________________________

и используется на основании_________________________________________________________
                                                                     (название документа, удостоверяющего право собственности
__________________________________________________________________________________
или право пользования земельным участком, дата выдачи / регистрации / и номер)
__________________________________________________________________________________

Приложения: __________________________________________________________________________________
(указывается перечень документов, определенных в пункте 4.2 Временного Порядка,
__________________________________________________________________________________
прилагаемых к заявлению)
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

"___" _________ 20     г.                  ____________       _____________________________________
[bookmark: _GoBack]                   (подпись)                                      (ФИО заявителя)